月 21 日

到期还

本付息
  213.7 213.7 未到期

中国银行股份有限公

司
否

保本固定

收益
20,000

2015 年 10

月 26 日

2016 年 04

月 26 日

到期还

本付息
  145.32 145.32 未到期

东阿阿胶股份有限公司 2015 年年度报告全文

39

合计 557,780 -- -- -- 348,980  4,004.25 10,070.93 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露日期（如有)
2014 年 08 月 26 日

2014 年 12 月 20 日

委托理财审批股东会公告披露日期（如有) 2015 年 01 月 06 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

相关内容请见公司2015年度社会责任报告内容全文。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

国企 是 是 是 深交所相关规定

东阿阿胶股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 是

2.公司年度环保投支出金额（万元） 365

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 达标率 100

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
472.75

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
4,017.33

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 301,903 0.05%   -147,454 -147,454 154,449 0.02%

3、其他内资持股 301,903 0.05%   -147,454 -147,454 154,449 0.02%

   境内自然人持股 301,903 0.05%   -147,454 -147,454 154,449 0.02%

二、无限售条件股份 653,719,634 99.95%   147,454 147,454 653,867,088 99.98%

1、人民币普通股 653,719,634 99.95%   147,454 147,454 653,867,088 99.98%

三、股份总数 654,021,537 100.00%   654,021,537 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

高管限售股转为无限售股

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

东阿阿胶股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
65,946

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

64,429

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况